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Mieszkanie, 2 pok., 49 m2, Policki
Mieszkanie na sprzedaż - Policki

cena 360 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 48,92 m2

Oferta Sprzedaży dwupokojowego mieszkania o powierzchni 48,92m² znajdującego się w Policach przy ulicy
Nowopol. Usytuowane jest ono na parterze niskiej dwupiętrowej kamienicy. Ogrzewanie oraz ciepła woda
pochodzą z pieca gazowego. Mieszkanie idealnie nadające się dla par, singli, osób starszych, a także jako świetna
okazja inwestycyjna. Zarządcą nieruchomości jest ZGKIM ( Zakład gospodarki komunalnej i mieszkaniowej)

Mieszkanie składa się z 2 odrębnych pokoi, przedpokoju, kuchni, łazienki z wanną i WC. Do lokalu przynależą dwie
piwnice o łącznej powierzchni 18,40 2 . Nieruchomość usytuowana wśród " umownych ogródków" istnieje
możliwość " rozpalenia grilla" i odpoczynku wśród zieleni.

Czynsz administracyjny wynosi 460 zł przy 2 osobach i składają się na niego m.in. fundusz remontowy,
partycypacja, woda, ścieki wywóz nieczystości. Dodatkowo płatny prąd i gaz według zużycia.

W bliskiej okolicy znajduje się pełna infrastruktura, sklepy typu Lidl, Biedronka, Netto Rossman ( 200m) , punkty



gastronomiczne, Park Staromiejski (100m) idealne miejsce na letnie spacery, przystanki komunikacji publicznej
linii autobusowej 103/107/109.

Szukasz mieszkania, które musi spełnić kilka znaczących warunków? Być może to mieszkanie właśnie je spełni?
Parter, dwa oddzielne pokoje, osobna kuchnia, łazienka. Bliskość do szkół, przedszkoli, sklepów, terenów
zielonych. Ogólnodostępne miejsca parkingowe wzdłuż ulicy, plac zabaw, park, komunikacja miejska - to
wszystko wpływa na urok tego miejsca i być może właśnie spełni " kilka znaczących warunków"

Umów prezentację już dziś i przekonaj się , że to dobry wybór.

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

informacje ogólne

Symbol SIS-MS-113 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 48, 92 m²

Ilość pięter 2 Rok budowy 1960

Materiał ścian CEGŁA Cena 360 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie PEŁNE

informacje dodatkowe

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ
LOKALU

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=360000&width=230

